
UNIVERSIDAD AClONAL DE CÓRDOBA
FACULTADDE CJE CIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP-UNC: 56022/2011

02 DL. 20'\
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Dr. José Ocho a, solicitando el Auspicio de esta
Facultad para el "111° SIMPOSIO INTERNACIONAL DE MEDICINA FETAL Y
DIAGNÓSTICO GINECOLÓGICO DE CÓRDOBA" que se llevó a cabo desde el 24 al 26 de
noviembre del corriente año, en el Centro de Convenciones Dinosaurio Mall (Córdoba);

CONSIDERANDO:
- Que, dicho evento contará con la presencia de destacados profesionales,

constituyendo un programa científico de alto interés académico;
- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas

de fecha 24/11/2011 se aprueba el Despacho favorable de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas al "111° SIMPOSIO
INTERNACIONAL DE MEDICINA FETAL Y DIAGNÓSTICO GINECOLÓGICO DE
CÓRDOBA", que se llevó a cabo desde el 24 al 26 de noviembre del corriente, en el Centro de
Convenciones Dinosaurio Mall (Córdoba), con la participación de destacados profesionales de
índole nacional e internacional.

Artículo 2°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H ORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS VEIN CUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑo
DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:
RP.sm.smz

Prof. ~~éd. I e ,.1'0
s.

Facu ~d
Unt\ler~' ..d


